ATO TRT13 SGP N.º 130, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

Convoca juiz de 1º grau para substituir no gabinete do Desembargador

Wolney Cordeiro, por motivo de férias.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e nos

termos do Proad n.º 10313/2023,

CONSIDERANDO as férias do desembargador Wolney de Macedo Cordeiro,

aprazadas para o intervalo de 18.10 a 12.11.2023, nos termos do Proad n.º 9775/2023,

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa TRT13 n.° 109/2022, de 1º de

dezembro de 2022, que aprovou a lista dos juízes para substituição dos desembargadores no

exercício de 2023,

RESOLVE:

CONVOCAR o juiz coordenador do Centro Judiciário de Métodos Consensuais
de Solução de Disputas do 1º Grau, ADRIANO MESQUITA DANTAS (matrícula n.º

101.258.410), para substituir o Excelentíssimo Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro, no

período de 18.10 a 12.11.2023.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2023-10-16T13:42:37-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE